[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2016                                                                                                                              № 271
О создании оргкомитета по подготовке
празднования Дня освобождения
территории Ярославской района от

польско-литовских интервентов
В связи с празднованием 07 апреля 2016 года Дня освобождения территории Ярославской района от польско-литовских интервентов, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Создать оргкомитет по подготовке празднования Дня освобождения территории Ярославской района от польско-литовских интервентов                          и утвердить его состав согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по социальной политике.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ярославского

муниципального района
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                        к постановлению

                                                                                        Администрации ЯМР
                                                                                        от 15.02.2016  №  271

Состав оргкомитета
по подготовке празднования Дня освобождения
территории Ярославской района
от польско-литовских интервентов

	председатель оргкомитета, заместитель Главы Администрации ЯМР по социальной политике;

	заместитель председателя оргкомитета,
заместитель Главы Администрации ЯМР - начальник управления делами;

	секретарь оргкомитета, консультант отдела                     по противодействию коррупции и контролю                        в сфере муниципальных закупок управления делами Администрации ЯМР;

	Члены оргкомитета:

	главный специалист комитета по делам гражданской защиты, пожарной безопасности и казачества департамента региональной безопасности Ярославской области                                  (по согласованию);

	начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта Администрации ЯМР;

	председатель общественной палаты Ярославского муниципального района (по согласованию);

	Глава Некрасовского сельского поселения Ярославского муниципального района                            (по согласованию);

	атаман Ярославского отдельского казачьего войскового казачьего общества «Центральное казачье войско», атаман хуторского казачьего общества деревни Щеглевское Некрасовского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославского отдельского казачьего войскового казачьего общества «Центральное казачье войска» (по согласованию).